istog Zakona uz primjenu članka  293. stavka 2. istog Zakona, pa mu se na temelju istog propisa utvrđuje novčana kazna u iznosu 
od 3.000,00kuna (slovima tri tisuće)

.

Temeljem čl. 39 Prekršajnog zakona okrivljeniku se izriče UKUPNA NOVČANA KAZNA u iznosu od 3.300,00 (slovima: tri tisuće 

tristo) kuna/ 437,99 (slovima: četiristo trideset sedam eura i devedeset devet centi) eura*. 

Okrivljenik/ca je dužan/na novčanu kaznu platiti u roku od 8 dana od dana pravomoćnosti prekršajnog naloga uplatnicom žiro računa ili 

u ovoj policijskoj upravi, odnosno postaji. 

Ukoliko okrivljenik u zadanom roku plati 2/3 izrečene novčane kazne smatrat će se da je kazna u cjelini plaćena.